cinco centavos) e 1000 (mil) calendários ao custo unitário de R$ 6 (Seis reais).

PREVISÃO - DATA LIMITE (para início da prestação do serviço ou recebimento do material: 31/07/2021

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(x) Ordinário (anexar formulário SIGEPRO) 

(  ) Pleitos (anexar formulário SIGEPRO)

CUSTO PREVISTO: R$ 12.900 (doze mil e novecentos reais)

OBJETO TRATA-SE DE:

(x) Aquisição de material

(  ) Prestação de Serviço não con&nuado 

(  ) Prestação de Serviço con&nuado SEM dedicação 

exclusiva de mão de obra

(  ) Prestação de Serviço con&nuado COM dedicação 

exclusiva de mão de obra